$UL

LEI N' 3.112/2016
])c 30 de novembro de 2016

''D!aPõE So]3RE .A DENOMINAÇÃO l)E
LÜ(alia.1)OURO PU13LIC0 - ESTRADA J0$E
GONIE$ FILllO."

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR
DO SUL aprovou, e eu JANETE PE!)TINA DE CARyALl-lO PÃES, sanciona e
promulga a seguinte Leia

A.rt. I' - A via publica, no Bairro Claro, que se inicia

fl:i HiiX l:H
Gomos Filho"

.\rt. 2' - /S.s despesas decorrentes da execução da lei

correrão por conta de dotação própria consignada no orçamento vigente.

A.rt. 3' Esta lei entra en] vigor na data de sua

publicação

Pilar do Sul, 30 de novembro de 2016

O PÃES
Pr!>fÉita MulíÍcipal

.kl.KKy2, M.&
á;h (# Negóci

feIO ÉODRIGUES
F Judaicos e Tributários$ecrl

iiegistrtjaa e .pul)J'iája na Secretaria da Prefeitura

Municipal de Pilar do Sul, na

:;:.®si!
Asse

Santos
rali\.o l